
　　　令和４年１１月吉日

お得意様各位

謹啓　　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の通り年末年始休業とさせていただきます。

何かとご不便をお掛け致す事となり恐縮に存じますが、

ご高承配賜りますようお願い方々、お知らせ申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

２８日 ２９日 ３０日 ３１日 １日 ２日 ３日 ４日 ５日

水 木 金 土 日 月 火 水 木

年末年始休業日 　自　　１２月２９日（水）　～　至　１月４日（水）

年内最終出荷受付　　　 １２月２７日（月）午前中いっぱい

　　　　　　　　　　　　　　　　Ｇ３自社商品

年始開始日　　　　　１月５日（木）９時３０分より通常営業

　　　〒537-0012

　　　大阪市東成区大今里１丁目23-13

　　　株式会社ジー・スリー

<年末年始休業のご案内>

休み 仕事始め仕事納め 休み 休み 休み 休み 休み 休み


